
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné
Odbor majetkový

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● Tel.: 596 387 111 ● Fax: 596 387 264 ● e-mail: epodatelna@karvina.cz ● www.karvina.cz
Adresa pro osobní kontakt: ● IČ: 00297534 ● DIČ: CZ00297534 ● Číslo účtu: 27-1721542349/0800 Stránka 1 / 1

OBJEDNÁVKA číslo: 459/16/1

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Karviná

Fryštátská 72/1

733 24  Karviná

IČ: 00297534, DIČ: CZ00297534

Adresa dodání:

Karola Śliwky 618/11

733 01 Karviná-Fryštát

Technické služby Karviná, a.s.

Bohumínská 1878

735 06  Karviná

IČ: 65138082, DIČ: CZ65138082

Vystaveno: 14. 7. 2016
Termín dodání: 31. 8. 2016
Vystavil: Ing. Andrea Hefnerová
Převezme: Ing. Andrea Hefnerová, Tel: 596 387 372, E-mail: andrea.hefnerova@karvina.cz

Objednáváme u Vás:

Předmět Množství Jednotka Cena/jedn. Předpokl. cena

1.Probírka a odvoz náletů z pozemku parc. č. 
1201/25 v průmyslové zóně Nové Pole

95 523,00

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 95 523,00

Popis objednávky:
Objednáváme u Vás provedení prací spojených s probírkou a odvozem náletů z pozemku 
parc. č. 1201/25 v katastrálním území Staré Město u Karviné v průmyslové zóně Nové Pole   
v Karviné-Starém Městě v souladu s cenovou nabídkou, která je nedílnou součástí této objednávky.

Termín na provedení je stanoven do 31.08.2016.

Pokud bude cena objednávky nad 50.000,- Kč bez DPH, prosím zašlete potvrzení přijetí této 
objednávky s uvedením jejího čísla na e-mail: andrea.hefnerova@karvina.cz

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky! V případě, že jste plátcem DPH uvádějte na faktuře DIČ! 
Požadujeme splatnost faktury 21 dnů.

Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů 
zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, do 
náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o zaměstnanosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. 
č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob

      
Schválil správce rozpočtu: Schválil příkazce operace dne: 14. 7. 2016

Ing. Marcela Mirová Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového


